EXTRATO DO CPS 015/2020 – MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o CPS nº 015/2020 com a
empresa MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA-ME (Processo SEI nº
202000058001293).

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de limpeza e tratamento de piscinas, nas
Unidades da OVG: Centro de Idosos Sagrada Família – CISF, Centro de Idosos Vila Vida
– CIVV, Espaço Bem Viver II, Espaço Bem Viver I, durante um período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: valor mensal de R$ 3.530,00 (três mil quinhentos e trinta reais),
totalizando o valor anual de R$ 42.360,00 (quarenta e dois mil, trezentos e sessenta reais).

FONTE DE RECURSO:  Recursos oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, atualmente denominada SEAD
(Secretaria de Estado de Administração), conforme despacho da Diretoria
Administrativa/Financeira da OVG.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir de
16/06/2020, podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.6 do Regulamento de
Compras da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

 Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG;

Joster Lobo Gomes- Representante Legal da Empresa Contratada.